f 1;t-::, rio No-;-;;;.,1;AL;·--;:o-Po~,,01 f.,,\_,_ _ _. Y\..'J\J\'. LJ l'I f

;-.;n __ Go..l.~r;;:vil_~~oi,Jo /
( :::x:c-~:JI :' '.' uc Í(~t,1, f'IO ............ -~-- - ..--•-··· __ ..._.,,.,.,......._, -•--•

PORTARIA N.º 744/2010

SÚMULA: Nomeia servidores para exercerem cargo de provimento
efetivo, na forma que especifica:

O Prefeito do Município de Sarandi, Estado do Paraná, de
conformidade com resultado do Concurso Público Municipal para
provimento de cargos públicos e na forma do Edital de Convocação
n. º 122/20 I O de 03 de agosto de 20 I O.

RESOLVE:

Art. I
O

- Nomear os servidores abaixo, devidamente aprovados em
Concurso Público de provas e títulos, aberto pelo Edital n.0 39/20 I O e regido pelo Regime Jurídico do
Estatuto dos Servidores Públicos do Município de Sarandi e legislação complementar, para exercerem cargo
de provimento efetivo, conforme a seguir especificado:

CARGO· PROFESSOR DE MAGISTÉRIO
NOME DO CONVOCADO DOCUMENTO DATA DE

DE IDENTIDADE NASCIMENTO MARCIA REGINA NAUJALIS TORRES 5 .171.690-6 16/02/1971 MICHELE CRISTINA GONÇALVES 6.662.672-5 02/03/1979 MARILENE VIEIRA CARDOSO 9. 768.383-2 12/05/1987 ADRIANA REGINA PEREIRA 8.669.659-2 13/04/1984 FRANCIELLE TURCI 7 .O 10.629-9 02/08/1979 GISELE ANDRETO CANDIDO 7.311.905-7 16/07/1982 EDINA FRACASSO DE CASTRO 6.494.591-2 10/09/1974

Art. 2° - Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria
entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE, PUBLIQUE E AFIXE.

PAÇO MUNICIPAL, 13 DE AGOSTO DE 2010.